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Wrocław, 16-02-2023 r. 
 

 
Do uczestników  postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 
SZPZLO Warszawa Praga-Północ 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI  
SWZ NR 5/ZP/2023 

 
Działając w imieniu i na rzecz SZPZLO Warszawa Praga-Północ, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 
wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 28.02.2023. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
PAKIET II Ubezpieczenia komunikacyjne 
 
Pytanie 3. 
Prosimy o usunięcie z wykazu pojazdów ubezpieczenia Assistance dla pojazdu specjalnego 
sanitarnego, nr rejestracyjny WH97085. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią, zmianie 
ulega załącznik nr 9 do SWZ (rejestr pojazdów), który zostaje udostępniony 
Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną.  
Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 4. 
Prosimy o zmianę charakteru klauzuli holowania pojazdu specjalistycznego z obligatoryjnej 
na fakultatywną. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Klauzula zostaje zmieniona z obligatoryjnej 
na fakultatywną z Liczbą pkt. za przyjęcie klauzuli w wysokości 10. W związku z 
udzieloną odpowiedzią, zmianie ulega załącznik nr 3 do SWZ (formularz ofertowy 
Pakiet II), który zostaje udostępniony jako załącznik do odpowiedzi.  
Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 5. 
Prosimy o zmianę zapisu Klauzula likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym. 
JEST: 
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Klauzula likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym - Na podstawie niniejszej 
klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariancie serwisowym odszkodowanie za 
szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę stosowane przez 
warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie województwa, w którym pojazd 
będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części. Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał 
wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku oferowania niższych cen usług i części 
dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela. 
WINNO BY: 
Klauzula likwidacji szkód częściowych w wariancie serwisowym - Na podstawie niniejszej 
klauzuli w przypadku zawarcia umowy AC w wariancie serwisowym odszkodowanie za 
szkodę częściową ustala się w oparciu o średnie stawki za roboczogodzinę, ustalone przez 
Ubezpieczyciela, stosowane przez warsztaty porównywalnej kategorii, działające na terenie 
województwa, w którym pojazd będzie naprawiany oraz ceny oryginalnych części. 
Ubezpieczyciel nie będzie ograniczał wysokości wypłaty odszkodowania w przypadku 
oferowania niższych cen usług i części dostępnych w sieci naprawczej Ubezpieczyciela. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 6. 
Prosimy o wskazanie, na jaki dzień sporządzona została szkodowość dla ubezpieczeń 
komunikacyjnych. 
Odpowiedź: Szkodowość dla ubezpieczeń komunikacyjnych sporządzona została na 
dzień 03-01-2023 r. oraz 12-01-2023 r.  
 
 
Pytanie 7. 
Prosimy o wskazanie ile pojazdów w poszczególnych latach (2020-2022) było 
ubezpieczonych w zakresie OC i AC. 
Odpowiedź: Od 2020 r. do teraz, są 4 pojazdy.  
 
 
 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert: 
 
Termin składania ofert: 2023-02-28, 11:00 
Termin otwarcia ofert: 2023-02-28, 11:30 
Termin związania ofertą: do 2023-03-29 
 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Agnieszka Grabowska 


